
UCHWAŁA NR XXVII/378/12
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 15 października 2012 r.

w sprawie uszczegółowienia opisu granic obwodów głosowania Miasta Słupska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 
Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567), art.12 § 2, art.13 § 1 i § 3 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 
102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, poz. 951) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVI/574/02 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 czerwca 2002 r. 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 45 
poz. 1092; z 2004 r. Nr 61 poz. 1162; z 2006 r. Nr 78 poz. 1620; z 2010 r. Nr 77 poz. 1355; z 2011 r. Nr 
132 poz. 2624) w opisie granic obwodów w obwodzie Nr 21 dokonuje się uszczegółowienia granic 
poprzez dodanie ulic: "Grechuty", "Kaczmarskiego", "Niemena", "św. Klary z Asyżu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słupsku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku 

Zdzisław Sołowin

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 54F1FDCD-F292-4379-B3BF-96BF0098A25F. Uchwalony Strona 1




